
Crnŕrmem ŕYi 7áicb7du — ČLunlm u ní4rndň
%9V U U ISľ %75 W 'brV '&W J Ykiv ä r~ bej

n j. .k" L. ..k & ' k — A ,C k _ ~ f. m AX Á .m X On m^ k X~ Li% ~4 ;L· pm pm ,X pm ;
r ju u VUVULjL.tó u J0ÚEC&J DMA L,. VC

pozdějších předpisů (dále jen jako nobčanský zákoník")

Smluvní strany:

,m L &
r' uj va

Firma HANAKOV, spol. s r.o. (Horský hotel Sněženka)
Pod Kosířem 3127/74, 796 03 prostějov, ičo: 25311298
Zastoupená: Ing. Aneta Obrtelová (dále ,,poskytovatel")

a

Objednatel:
Základní škola a mateřská škola prostějov, Melantrichova 60

Líňx j' ih(í n-íh tri
J

IČO: 62860500

uzaviraji následujicI smlouvu:

!. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele ubytováni a stravování pro účastníky školy v přírodě
v termínu 19.5.-23.5.2025 v ubytovacím zařizenI Horský hotel Sněženka, Hynčice pod Sušinou.
4P m TU

0 ŮŮ 0 V .

Škola v přírodě je realizována pro celkem 18 žáků a 2 pedagogické pracovníky.

Stravování: Začíná obědem v den příjezdu a konči snIdaní v den odjezdu. Stravováni se řídI platnou
vyhláškou Ministerstva zdravotnictví Č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce
yt u 6lUC6U¢L.j ve l.s f¢IU t yi

Finanční podmínky

Uvedené ceny zahrnují ubytování včetně lůžkovin, 5x denně strava (snídaně, svačina, oběd, svačiria,
l ^ m AveČei ej a cmvuentu }jUj6ý lCLMU.

> Cena za jednoho žáka pro a l. stupeň činí 850,- Kč/noc

> Cena za jednoho pedagogického pracovníka činí 950,- Kč/noc.

Celková cena za žákv le stanovena ve vYši 18 žáků x 850 KČ x 4 noci = 61 200 KČ.

1



Strany se dohodly, že odběratel uhradí cenu za pobyt takto:

Zálohová platba ve výši 50 % z celkové ceny žáků, tj. 30 600 KČ, bude uhrazena na účet poskytovatele
P R L 4." A r" A m

l. áájj-áj cj vovu, val|av|ml je Ulj jap. '+. mjcdj.
Dalších 50 % z ceny pobytu dětí a žáků, tj. 30 600 KČ, bude uhrazeno na základě faktury vystavené po
ukončeni pobytu se splatnosti do 5 dnů.

Pedagogičtí pracovníci uhradí celou částku po ukončeni pobytu, tj. 950 KČ x 2 osoby x 4 noci = 7 600
Yř

ill. Práva a povinnosti smluvních stran

~YosKvTovarel:
zajistí poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním zařízení Horský hotel
Sněženka v rozsahu stanoveném výše.

> Umožní užÍvánj společných a dalších prostor ke zdárné realizaci Školy v přírodě.
> Poskytne objednavateli ubytovací prostory ve stavu způsobilém pro realizaci Školy v přírodě.
> 7Áhp7npřÍ řádnú úklid vŠech nn¢kvfnf|ŤÚrh nrnqtnr v rámci nhtnúch hwienickúch norprn a

B ľ b" " " 0" 0

předpisů.
> Poskytne objednateli rozloženi pokojů na hotelu.

Objednavatel:
> Bude řádně užívat prostory jemu vyhrazené.
> Pn eknni'bní nnhvtti nřodá nnekvtn\mtdi v&rhnv nrnetnrv á věri vp etmm v iAkém 'p

r' " "" V " "' r" " " "' "' r " " " " 0 b" J " ' "" ' ' J "

převzal.
> Nahradí případnou prokazatelně vzniklou škodu na majetku poskytovatele {provozovatel

rekreačního zaĹ'ÍzenÍ) způsobenou žáky, kteří se účastní školy v přírodě.

lV. Storno poplatky

Částečné či celkové zrušení školy v přírodě:

> Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách v případě neplněníterrMnu smlouvy:
'l nnmmí vire ňp7 '411 (1ňl nrc'c1 n:t nnnvr ip ňp7

ť" P F r J '" '" "" r " b" ' " " "

2. Zrušení pobytu 90 - 30 dní před nástupem je 40 % z ceny objednaných služeb.
3. Zrušení pobytu 29 - 8 dni před nástupem je 70 % z ceny objednaných služeb.
4. Zrušení pobytu 7 - 4 dny před nástupem je 80 % z ceny objednaných služeb.
5. Zrušeni pobytu 3 dny a méně před nástupem je 100 % z ceny objednaných služeb.

> V případě, že objednatel odstoupí od smlou'rý' z důvcdu živelné pohromy, obdobné přírodní
katastrofy, válečného stavu, stávky nebo z důvodu, že poskytovatel nebude moci splnit
předmět smlouvy dle Cl. l na základě rozhodnutí nebo opatření vydaného státním orgánem
(např. z důvodu ochrany před epidemií), nebudou objednateli účtovány tzv. storno poplatky,
ale pouze již prokazatelně vynaložené náklady.

> Poskytovatel nebude uplatňovat storno podmínky (bez ohledu na jejich důvod), pokud se mu
podaří obsadit ubytovací kapacitu původně rezervovanou pro objednatele.

2



V. Další ujednáni

> Poskytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutIm sjednané doby (tj. před uplynutím
doby trvání zájezdu), jestliže objednavatel v" zařízeM i přes předchozí upozornění hrubě
porušuje své povinnosti vyplývajicí ze smlouvy, a to bez vrácení zálohových plateb.

> Objednavatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby (tj. před uplynutím
A k Adj sA k h um ; Kn pm ; at erv'i Lpk p wo "q
LALjhpý LO VCjlbl yp'y môumruv y Y' "—j

předchozí upozorněni objednavatelem nedojde k nápravě, je poskytovatel povinen vrátit
objednavateli 100 % zaplacených záloh, bez nároku na storno poplatky ani na žádné již
vynaložené náklady.

VI. Závěrečná ustanoveni

> Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhlasem obou stran.
> Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

¶ n 8ě¶b náä rjrj·b U·hÁC3 am ^ A m rb e m rdv e'íkA ;;r .Jí b mju VGT je V 4A WV%A V y Ip pp' y mr 4a Tmo

poskytovatel a jeden objedriavatel.
> Poskytovatel úděluje objednavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této

smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po objednavateli vyžadováno přÍs|ušnými
předpisy (např. registru smluv).

> Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zvěřejněnim
smiouvy v ŕcegistru smluv.

V Hynčicích dne 8.4.2025. V dn, , d ý 'bLf

3


